
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 244 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Segunda Feira,  31 de Março de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 

 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 

   

I - Atos do Poder Executivo 

 
EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2014 

REF.: PREGÃO PRESENCIAL N.º 14/2014. 
 

PARTES:  MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PUBLICO INTERNA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 95.561.080/0001-60, COM 
SEDE ADMINISTRATIVA NA RUA WALFREDO 
BITTENCOURT DE MORAES, 222, NESTE ATO 
REPRESENTADO PELO SEU PREFEITO MUNICIPAL, 
SR. CLAUDEMIR VALÉRIO, E A EMPRESA NUTRICARD 
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS LTDA - EPP, 
INSCRITA NO CNPJ SOB N° 09.051.290/0001-77, COM 
SEDE NA AVENIDA BRASIL, 1140 - CEP: 85851-000 - 
BAIRRO: CENTRO, FOZ DO IGUAÇU/PR, NESTE ATO 
REPRESENTADO PELO SR. JORGE MASSAYUKI 
TASAKI. 
 OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA ADMINISTRAÇÃO, 

GERENCIAMENTO E FORNECIMENTO MENSAL DE 
VALE ALIMENTAÇÃO PARA SERVIDORES MUNICIPAIS. 
 
TAXA ADMINISTRATIVA - 0% (ZERO POR CENTO). 
 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS 
DA DATA DA ASSINATURA DO MESMO. 
 
SECRETARIA: SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
 
RECURSOS: SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
 
RESPONSÁVEL JURÍDICO: EODES APARICIO 
PROENÇA ARAÚJO, OAB/PR 34.843. 
 
DATA DE ASSINATURA CONTRATO: 31/03/2014. 

 
 

 
II - Atos do Poder Legislativo 

PORTARIA Nº 004/2014 
                                               
                              O presidente da Câmara Municipal de 
Nova Santa Bárbara, no uso de suas atribuições legais.               

RESOLVE: 
Art. 1º - Publicar as diárias concedidas por esta 

Casa, aos servidores e aos agentes políticos, no período de 
Janeiro e  Fevereiro de 2014. 

MÊS DE JANEIRO/2014 
Orde

m 
Servidor(a) Diári

a 
Valor Cargo Cidade 

001. Adelino 
Lopes da 
Silva 

01  R$-
300,00 

Preside
nte. 

Curitiba  

002. Sara 
M.C.Bittenc
ourt  

01  R$-
300,00 

Veread
ora. 

Curitiba  

 
MÊS DE FEVEREIRO/2014 
 
 

Ordem Servidor(a) Diária Valor Cargo Cidade 

003. Daniela 
Corsi 
Vicente 

01  R$-
300,00 

Vereadora. Curitiba 

004. Gilmar 
Lopes 
Nogueira 

01  R$-
300,00 

Controle 
Interno 

Curitiba 

005 Cleunice de 
F.V.Bignardi 

30%  R$-  
90,00 

Secretaria Corn. 
Proc.  

006. Carlos D. 
Delmonico 

01  R$-
300,00 

Vice-
Presid. 

Curitiba 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de 

publicação, revogadas as disposições em contrário . 
Nova  Santa Bárbara, 26 de Março de 2014. 

 
    Adelino Lopes da Silva 

Presidente 

III – Publicidade 

   Não há publicações para a presente data. 

 


		2014-03-31T15:47:48-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




